Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Бокситогорский центр дополнительного образования»

(МБОУ ДО «БЦДО»)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению установленных

компенсационных и стимулирующих выплат

25.10.2021                                                                                            № 99

г. Бокситогорск

Всего членов комиссии: 6 человек

Присутствовало на заседании: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании председателя комиссии.

2. О распределении компенсационных и стимулирующих выплат.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

 СЛУШАЛИ

 1. Тихомирову С.А., секретаря комиссии. Светлана Алифтиновна сообщила, что в

связи с увольнением председателя комиссии Соловьёва Ивана Юрьевича, необходимо

избрать временного председателя комиссии по рассмотрению установленных

компенсационных и стимулирующих выплат на октябрь и ноябрь месяц.

 ВЫСТУПИЛИ

 1. Рюхина О.Э., член комиссии. Ольга Эдуардовна предложила кандидатуру

Поповой Натальи Викторовны.

 Голосовали: за - 6 чел., против - 0 человек, воздержалось - 0 чел.

 Принято: единогласно.

 ПОСТАНОВИЛИ

 1. Утвердить кандидатуру Поповой Н.В. председателем комиссии.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ

 СЛУШАЛИ

 1. Овчинникову И.В., члена комиссии. Ирина Владимировна сообщила о том, что

для педагогов часть средств направляется на выплату персональной надбавки за

квалификационную категорию и на надбавки, а остальная часть направляется на

премиальные выплаты по итогам работы и составляет – 104525,28 руб. Для прочего

персонала и для АУП часть средств направляется навыплаты доплат до минимальной

заработной платы, премию директору и на надбавки, а остальная часть направляется на

премиальные выплаты по итогам работы и составляет для прочего персонала - 19014 руб.,

для АУП – 36568,29 руб.